春日井市制80周年記念事業実行委員会採択事業



かすがい女性起業

夢の実現に向けて~活躍する場所は私が創る~

ビジネスコンテスト

最終プレゼンテーション

令和6年2月3日(土)13:30~

会場:レディヤンかすがい(春日井市青少年女性センター) 春日井市鳥居松町2丁目247番地

春日井市を拠点に活動する女性のためのビジネスコンテスト。 事業の拡大や夢の実現に向けて一歩踏み出す女性を応援します。

応募方

法

専用ホームページより必要事項を入力してエントリー

<エフトリー期間>

令和5年10月2日(月)~11月24日(金)

参加無料



<u>エントリーはこちら</u>↑

賞 ○大賞(10万) ○準大賞(5万) その他特別賞有り

スケジュール出場者募集

令和5年10月2日 ~11月24日 書類審査

事前 ブラッシュアップ

コンテスト

令和5年12月頃 令和6年1月20日

令和6年2月3日

主催 春日井商工会議所女性会

後援 春日井市 愛知県信用保証協会 日本政策金融公庫

協力 株式会社eight

協賛 敬称略(五十音順)

愛知電機(株)・(有)アスクコーポレーション・(有)アトリエフローラ(株)アローエム・(株)エコルソレイユ・春日井印刷(株)・春日井開発(株)木野瀬印刷(株)・(株)黒潮・(株)ケベック・(株)こどもみらい創造研究所ジャペル(株)・(株)神領不動産・STUDIOLife(株)・(株)高柳組(株)ツーリストアイチ・(株)内職市場・ナビエース(株)・(株)日輪キャピタルPisAQUA・平澤不動産・(株)ブランシェ・(株)古田鈑金工芸ホンダロジコム(株)・前田鐵鋼(株)・丸水設備(株)・三上税理士法人(株)水徳・(株)美濃屋

かすがい女性起業ビジネスコンテスト募集要項

募集対象者

下記①、②いずれも該当する方

- ①春日井市在住、在勤、在学または春日井市を拠点に起業(予定含む)している女性
- ②これから創業する方(予定含む)~創業3年以内の女性

審查基準

- ・市場性、収益性が見込め、成長が期待できるか
- ・強みが発揮でき実現可能性があるか
- ・継続性が期待できるか
- 新しさ、オリジナリティがあるか
- ・目的感や思いが明確か
- ・春日井市の地域活性・地域課題解決に貢献できるか
- プレゼンテーションが良かったか

スケジュール

エントリー期間 ▶2023年10月2日(月)~11月24日(金)

書類審査結果通知 ▶2023年12月頃

事前ブラッシュアップ会 ▶2024年1月20日(土)

最終プレゼンテーション ▶2024年2月3日(土) 13:30~

書類審査で選ばれた5名の方にプレゼンテーションをしていただきます。

場所:レディヤン春日井多目的ホール (春日井市鳥居松町2丁目247番地)

留意事項

- ・大賞、準大賞の受賞者は、賞金の使い道を2024年5月末までに春日井商工会議所女性会に報告していただきます。
- ・また、賞金を受賞プランの事業化目的以外に使用した場合は、賞金の返還を求めることがあります。
- ・特許権などの知的所有権は、応募者に帰属します。各自で法的保護を行ってください。
- ・ビジネスプランの記載内容にある秘密事項や特別なノウハウに関しての法的保護については、応募者の責任で対応ください。
- ・審査内容に関しては公表いたしません。
- ・最終審査に進んだプランについては、応募者名・内容・写真・動画等を公開いたします。
- ・コンテスト期間中、記録や広報のため、事務局や取材による録音・動画・撮影等を行うことがあります。 あらかじめご了承ください。
- ・応募書類に記載された個人情報は、本コンテスト及び事業の伴走支援に関する目的の範囲内で使用することがあります。

お問い合わせ 春日井商工会議所女性会(担当:竹内)

住所:春日井市鳥居松町5-45

TEL: 0568-81-4141

mail:ktakeuchi@kcci.or.jp

https://kasugai-joseikigyou.com/



エントリーはこちら↑